
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/389/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/154/20 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 25 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi a także zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących odpady biodegradowalne stanowiące odpady 

komunalne w przydomowych kompostownikach oraz określenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6j ust 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2023r. poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt. 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/154/2020 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie zmiany 
określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi a także zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących odpady biodegradowalne stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach 
oraz określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych, wprowadza się zmiany do § 1.2 oraz § 1.3, które otrzymują brzmienie: 

§ 1. 2 Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość , o której mowa w ust. 1 w wysokości 29,90 złotych, jeżeli 
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 1. 3 Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość w wysokości 59,80 złotych, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 7726



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7726


	UCHWAŁA NR LVIII/389/23 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T09:47:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




